

**Centrala termica cu arderea biocombustibilului
solid si sistema de incalzirea Gradinitei de Copii nr.
2 din s. Ciuciulea, r-nul Glodeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6
Demolarea cladirii si edificiilor**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6:						

Manopera:

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,30	46,38	153,054
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,69	46,38	681,322
Total manopera						834,37

Materiale:

1.	2710503805449	Sirma moale zincata D=4,0 OL32	kg	0,99	15,42	15,266
2.	2873132005339	Plasa sirma zincata (rabit) 25,0 x 1,0 x 1500	kg	1,584	14,88	23,57
Total materiale de construcții						38,84

Utilaje de construcții:

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,855	250,00	213,75
Total utilaje de construcții						213,75

Total	Lei	1 086,96
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	187,73
Total		1 274,69
Transportarea materialelor	2 %	0,78
Total		1 275,47
Cheltuieli de regie	2 %	25,51
Total		1 300,98
Beneficiu de deviz	2 %	26,02
Total		1 327,00
TVA	20 %	265,40

Total deviz:

1 592,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)